[image: image1.png]

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

ПРИКАЗ

______10.09.2020____                                                                                                                   №_______203_____

г. Волгодонск

О   проведении  торгов  в  форме  аукциона

по продаже права на заключение договоров

аренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска, утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 года № 29
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  15.10.2020 года торги в форме аукциона по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск».

2. Утвердить перечень муниципального имущества, выставляемого торги по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск», назначенные на 15.10.2020 года (приложение).

3. Отделу реестра и имущественных отношений (В.В. Махова):

3.1. Подготовить извещение о проведении торгов, документацию об аукционе по продаже права на  заключение договоров аренды муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» и разместить на официальном сайте торгов http://torgi.ru и на официальном сайте Администрации города Волгодонска http://volgodonskgorod.ru.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска                А.В. Чернова.
Председатель
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска

    В. И. Кулеша
	Приложение к приказу КУИ города Волгодонска

от __10.09.2010__ №___203__

Перечень муниципального имущества,
выставляемого торги по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества  муниципального образования «Город Волгодонск», назначенные на 15.10.2020 года
	№ лота
	Наименование адрес имущества
	Адрес имущества
	Целевое назначение имущества

	1
	здание мастерской, площадью 148 кв.м., этаж:1, кад. Номер: 61:48:0030531:134, литер А, А1, А2;
пристройка, площадью 8,8 кв.м., литер: а, пристройка, площадью: 2,3 кв.м., литер:а1; здание мастерской, общей площадью: 13,5 кв.м., 1-этажное, кад.номер: 61:48:0030531:135, литер: В, литер: «в» - пристройка, площадью:
2 кв.м.;
здание склада, общей площадью: 23,7 кв.м., кад.номер: 61:48:0030531:136, 1-этажное, литер:Б
	Ростовская область,
г. Волгодонск,
ул. Думенко, 17
	Административное,

торговое, бытовое обслуживание, производственное, офис организации управляющей многоквартирными жилыми домами

	2
	Помещение II, площадь: 347,1, назначение: нежилое, этаж: №1, кад.номер 61:48:0030508:42:14/12
	Ростовская область,
г. Волгодонск, ул. Ленина, д.91
	Административное,

торговое, производственное, офис организации управляющей многоквартирными жилыми домами

	3
	Помещение № I, номера на поэтажном плане 1-3, общей площадью 34,3 кв.м, расположено на 1 этаже 12-этажного дома, литер: А, кад.номер:61:48:0040216:235
	Ростовская область,
г. Волгодонск, ул.М.Кошевого, д.7
	Административное,

торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	4
	Часть помещения, номера на поэтажном плане: 30-33, этаж:1, площадью: 76,3 кв.м.; часть помещения, номера на поэтажном плане: 36, этаж:1, площадью 29,1 кв.м, часть помещения, номера на поэтажном плане: 44, этаж: 1, площадью: 21,3 кв.м, часть помещения, номера на поэтажном плане: 25, 26, этаж:1, площадью: 29,5 кв.м,  часть помещения, номера на поэтажном плане: 22, 23, 38, этаж:1, площадью: 32,4 кв.м, часть помещения, номера на поэтажном плане: 16, 17, 47, этаж: 1, площадью 49,3 кв.м., часть помещения, номера на поэтажном плане: 23, 29, 30, этаж:2, площадью 75,0 кв.м. Всего площадью 312,9 кв.м.
	Ростовская область, г. Волгодонск, пр.Строителей, д.12/15
	Административное,

торговое, бытовое обслуживание, деятельность по предоставлению услуг

	5
	Часть помещения, номер на поэтажном плане:№20, этаж: 2, площадь: 9,5 кв.м.
	Ростовская область, г.Волгодонск, пр.Строителей, д.12/15
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, деятельность по предоставлению услуг

	6
	Кабинет №27, площадью:15,9 кв.м,, расположенная на 1 этаже здания управления социального развития. Площадь: общая 2052,9 кв.м. Литер: А, п/А, а .
	Ростовская область, г.Волгодонск, ул.М.Горького, 104
	Размещение специалистов в целях оказания услуг физическим и юридическим лицам

	7
	Кабинет №25, площадью: 11,5 кв.м, расположенная на 1 этаже здания управления социального развития. Площадь: общая 2052,9 кв.м. Литер: А, п/А, а
	Ростовская область, г.Волгодонск, ул.М.Горького, 104
	Размещение специалистов в целях предоставления негосударственных услуг по обязательному медицинскому страхованию

	8
	Часть вестибюля  №1, площадью 1 кв.м., от общей площади 44,5 кв.м., расположенная на 1 этаже здания управления социального развития. Площадь: общая 2052,9 кв.м. Литер: А, п/А, а
	Ростовская область, г.Волгодонск, ул.М.Горького, 104
	размещение банковского платежного терминала

	9
	Помещение № VI, площадью 40,7 кв.м.
	Ростовская область, г.Волгодонск, ул.М.Кошевого, д.7
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	10
	Помещение № II, площадью 15,5 кв.м.
	Ростовская область, г.Волгодонск, ул.Энтузиастов, д.9
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	11
	Помещение № XII, площадью 90,7 кв.м.
	Ростовская область, г.Волгодонск, пр.Курчатова, 26
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	12
	Помещение № I, общей площадью 15,5 кв.м., расположенное на 1 этаже 10 этажного дома. Литер: А
	 Ростовская область, г.Волгодонск,
К.Маркса 62
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	13
	Помещение № X, общей площадью 124,3 кв.м. Этаж 1, Литер А, № 87,66,58, 59,56,55, 60 с МОП
	Ростовская область, г.Волгодонск, пр-кт Курчатова, д. 26
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	14
	Помещение № III, общей площадью 40,1 кв.м. Расположено на 1 этаже 12-эт. дома. Литер: А
	 Ростовская область, г.Волгодонск, пр-кт Курчатова, д. 26
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	15
	Часть помещения № V, номера на поэтажном плане 11-13, общей площадью 31,5 кв.м. Литер: А, расположена на 1 этаже 12-этажного дома
	 Ростовская область, г. Волгодонск, пр-кт Курчатова, д. 26
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	16
	Часть помещение №V, номера на поэтажном плане 50,86, общей площадью 43,3 кв.м. Л, расположена на 1 этаже 12-этажного дома, литер: А
	 Ростовская область, г.Волгодонск, пр-кт Курчатова, д. 26
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	17
	Помещение № IX, общей площадью 79,6 кв.м. Расположено на 1 этаже 9-этажного здания. Литер: А
	 Ростовская область, г.Волгодонск, пр-кт Курчатова, д. 55
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	18
	Помещение № I. Площадь: общая 434,8 кв.м. Этаж: 1
	 Ростовская область, г.Волгодонск, ул. М.Горького, д. 192
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	19
	Помещение №IV. Площадь: общая 58,2 кв.м. Этаж 1
	 Ростовская область, г.Волгодонск, ул. Маршала Кошевого, д. 5
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	20
	Помещение № XI, общей площадью 12,4 кв.м. Расположено на 1 этаже 9-эт. дома. Литер: А.
	Ростовская область, г.Волгодонск,  ул. Степная, д. 189
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	21
	Нежилое помещение, Помещение №I, назначение: нежилое. Площадь: общая 278,7 кв.м., номера на поэтажном плане: 1-27. Этаж: 1.
	 Ростовская область, г.Волгодонск, ул. Степная, д. 189
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

	22
	Помещение № V литер А номера на поэтажном плане №№1-5 площадью 92,8 кв. м, расположено на 1-м этаже 12-ти этажного здания.
	Ростовская область, г.Волгодонск,   ул.М. Кошевого, д. 7
	Административное, торговое, бытовое обслуживание, образование, деятельность по предоставлению услуг

Председатель
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска
        В. И. Кулеша